DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE
SOCIALIZAÇÃO PARENTAL E O CONTROLE DO USO DE TELAS DE CRIANÇAS de
autoria de CLEOMAYRA TOMAZ DA SILVA, MARIA GABRIELA VICENTE SOARES,
CECÍLIA AUGUSTA SILVA DOS SANTOS, LILIAN KELLY DE SOUSA GALVÃO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108906

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108906